
Seniorenbeauftragte im Landkreis Bamberg - Dezember 2020

für Gemeinde Titel Name Vorname Straße und Hsnr. PLZ und Ort Telefon E-Mail

Altendorf Behringer Ralph 0170 7788577 ralphbehringer81@gmail.com

Baunach Drütschel Renate Schweizergasse 12 96148 Baunach 09544 6997 seniorenbeauftragte@stadt-baunach.de

Bischberg Klaassen Henk Sandäckerstraße 4 96120 Bischberg 0951 602060 seniorenbeauftragter@bischberg.de

Breitengüßbach Dratz Christine Bergstraße 4 96149 Breitengüßbach 09544 950426 seniorenbeauftragte@breitenguessbach.de

Burgebrach Mohr Michael Galgenstraße 2 96138 Burgebrach 09546 1077 micha52@t-online.de 

Buttenheim Bayer Irmtraut Bamberger Weg 4 96155 Buttenheim 09545 950267 irmtraut.bayer@gmail.com

Ebrach Müller Konrad Steigerwaldstraße 12 96157 Ebrach 09553 459 mueller.steigerwald@web.de

Frensdorf Heintz-Seeberger Michaela Kaulberg 1 96158 Frensdorf 09502 944937 michaela.heintz-seeberger@frensdorf.de

Gundelsheim Sebald Annemarie Stockackerstraße 1 96163 Gundelsheim 0951 44916

Hirschaid Dr. Haas Josef Bamberger Straße 39 96114 Hirschaid 09543 5349 dr.josef.haas@web.de

Kemmern Jung Silvia Brunnenstraße 11 96164 Kemmern 09544 1234 silvia-jung@arcor.de

Königsfeld Hofmann Rainer Voitmannsdorf 24 96167 Königsfeld 09207 291 rai-hofmann@t-online.de

Königsfeld Döppmann Sven

Lisberg 1. Bürgermeister Bergrab Michael Am Schloss 6 96170 Lisberg 09549 989720 michael.bergrab@vgem-lisberg.bayern.de

Litzendorf Köhler Raimund Grasiger Weg 15 96123 Litzendorf 09505 7868 koehler.raimund@t-online.de

Memmelsdorf Ruschig Gisela Mittendrin, Hauptstraße 4 96117 Memmelsdorf 0951 18538210 gisela.ruschig@memmelsdorf.de

Oberhaid Rudel Erika Untere Straße 28 96173 Oberhaid 09503 7206

Pommersfelden Seubert Roland Limbach 22 96178 Pommersfelden 09548 980548

Pommersfelden Uri Karin Weiher 18a 96178 Pommersfelden 09548 981028 karin.uri@gmx.de

Pommersfelden Beck Hans Sambach 36 96178 Pommersfelden 09502 7945 beck-sambach@t-online.de

Priesendorf Oberle Roland Im Kulm 15 96170 Priesendorf 0170 1218126 rolandoberle9@yahoo.de

Rattelsdorf Senger Sabine 0176 77636550

Reckendorf Rottmann Hubert Friedrich-Marstatt-Str. 2 96182 Reckendorf 0170 9107038 seniorenbeauftragter@reckendorf.de

Scheßlitz Nagel Gertrud Grumbachstraße 10 96110 Scheßlitz

Schlüsselfeld Kaiser Peter Kellerbergring 32 96132 Schlüsselfeld 09552 7325 petbig-kaiser@freenet.de

Schönbrunn Giebfried Irmgard Riedleite 8 96185 Schönbrunn i.giebfried@t-online.de

Stadelhofen 1. Bürgermeister Will Volker Wölkendorf 2 96187 Stadelhofen 0175 2451726 bgm.will@steinfeld-oberfranken.de

Stadelhofen Deinhart Peter 0151 12676823

Stegaurach Lotze Ingeborg Torgartenstraße 2 96135 Stegaurach ingeborg2547@web.de

Viereth-Trunstadt Müllich Barbara Stückbrunner Straße 39a 96191 Viereth-Trunstadt 09503 7406 barbara.muellich@web.de

Walsdorf Feulner Andreas Rosenweg 5 96914 Walsdorf 09549 7668 andreas.feulner@t-online.de

Wattendorf Krapp Rudolf Hauptstraße 9 96916 Wattendorf rudolf.krapp@t-online.de

Zapfendorf Ott Klara Ringstraße 18 96199 Zapfendorf 09547 7333 klara_ott@web.de


